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États des résultats finaux - Volet 1 : Bilan des activités




Police de caractères Arial 11 points OBLIGATOIRE

	1- Renseignements sur le projet



	[bookmark: Texte61]Numéro du projet :      

	
[bookmark: Texte62]Titre du projet :      

	[bookmark: Texte88]Date de début du projet :      
	[bookmark: Texte89]Date de fin du projet :      

	Coordonnées de la chercheuse ou du chercheur principal :

	Prénom
	Nom
	Établissement

	[bookmark: Texte63]     
	[bookmark: Texte64]     
	[bookmark: Texte87]     




	2- Résultats obtenus au regard des objectifs initiaux



	Avez-vous atteint le ou les objectifs généraux et spécifiques dans le cadre du projet ?

[bookmark: CaseACocher1][bookmark: CaseACocher2][bookmark: CaseACocher3]|_|  Oui     |_|  Non     |_| En partie

	Expliquez :









	3- Retombées



Quelles sont les retombées du projet sur :

	L’établissement ou le centre :

     

	L’enseignement et la formation :

     

	Le partenaire, le cas échéant :

     




	4- Stratégies utilisées relatives au transfert et à la diffusion des résultats



	     







Ministère de l’Enseignement supérieur


	État d’avancement des travaux




ÉTAT DES ACTIVITÉS

1) Indiquer les étapes dans les cases grisées et les décomposer en activités dans les cases blanches se trouvant en dessous. 
2) Ajouter autant de lignes que nécessaire, pour les étapes ou les activités. Veuillez s’il-vous-plaît, dans la mesure du possible, respecter la mise en forme.

	
	Étapes et activités
	État d’avancement des travaux

	
	
	Dates
	Temps (heures)
	

	
	
	Début
	Fin
	Prévues
	Réalisées
	%

	1.
	
	
	
	
	
	

	1.1
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	
	
	

	1.3
	
	
	
	
	
	

	1.4
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	2.1
	
	
	
	
	
	

	2.2
	
	
	
	
	
	

	2.3
	
	
	
	
	
	

	2.4
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	3.1
	
	
	
	
	
	

	3.2
	
	
	
	
	
	

	3.3
	
	
	
	
	
	

	3.4
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	4.1
	
	
	
	
	
	

	4.2
	
	
	
	
	
	

	4.3
	
	
	
	
	
	

	4.4
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	5.1
	
	
	
	
	
	

	5.2
	
	
	
	
	
	

	5.3
	
	
	
	
	
	

	5.4
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	
	
	





	5- Déclaration (signatures obligatoires)




Je déclare que les renseignements fournis dans ce rapport sont exacts et fidèles à la réalité.

	[bookmark: Texte41]Nom de la chercheuse principale ou du chercheur principal :      

	Signature :
	[bookmark: Texte42]Date (AAAA-MM-JJ) :      



	Nom de la directrice générale ou du directeur général
[bookmark: Texte43]de l’établissement d’enseignement collégial :      

	Signature :
	[bookmark: Texte44]Date (AAAA-MM-JJ) :      
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